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MTN ZTT

BX

中空平台 中空平台

摆线减速机 行星减速机

XZT换向器 同步升降机

伺服电缸 凸轮分割器

SKM准双曲面 工业行星

7 6

10 7

9 8

10 9

5 10

种尺寸可选 种尺寸可选

额定输出力矩 额定输出力矩

减速比
单级

减速比
单级

双级 双级

背隙
单级

背隙
单级

双级 双级

种尺寸可选 种尺寸可选

容许力矩 额定输出力矩

减速比  轴输出 减速比
单级

双级

背隙 背隙
单级

双级

种尺寸可选 种尺寸可选
静载荷 下压负载

减速比
单级

减速比
单级

双级 双级

背隙
单级

背隙
单级

双级 双级

种尺寸可选 种尺寸可选
推力 出力轴向负荷

减速比
单级

更多详情请查阅选型手册
双级

背隙 标准

种尺寸可选 种尺寸可选
额定输出力矩 额定输出力矩

减速比
单级

更多详情请查阅工业行星手册
双级

背隙
标准
最低

60mm-700mm 110mm-260mm
5Nm-688Nm 80Nm-675Nm
5/10/18 4/6/8/9/10/15/20/30

15/20/30/50/100/200 36/60/75/90/150/300
5arcmin 4arcmin
10arcmin 8arcmin

120mm-370mm 42mm-220mm

196Nm-8820Nm 14Nm-2000Nm

53.5/59/103/81/121/14
1/153/161/...192.4

3/4/5/6/7/8/10
12/15/20/25/30/35...
0/50/70/80/100/2001-3-5arcmin

3-7-10arcmin

60mm-280mm 090mm-550mm
30Nm-6029Nm 0.2T-40T
1/2/3 2 
3/4/5/6/7/8/10/15/20 6/8/10/12/14/16/20
8-10arcmin 8arcmin
8-10arcmin 10arcmin

40mm-220mm 45mm-350mm
50kg-50000kg 140kgf-4150kgf
1 
3/4/5/6/7/8/10/20...

0.02mm

50mm-110mm 00-11
130Nm-750Nm 48330Nm
7.5/10/12.5/15/20/...75
75/100/200...250/300
25arcmin
15arcmin

框

P001 P011

P057

P111

P139

P165

P027

P101

P125

P155

*注意 所有吊装工况请提前咨询我司技术并出具选型报告



MTN系列MTN系列

350

550
700

LB-S-LA-LZ

*注意 所有吊装工况请提前咨询我司技术并出具选型报告

      输出转速不能超过200转

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

�����常规
�����：吊装

产品型号 单位 MTN60 MTN85 MTN130 MTN200 MTN280 MTN350 MTN450 MTN550 MTN700
平台本体减速比

容许转矩

平台伺服马达

轴承结构 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承 交叉滚子轴承

吊装负载

转动惯量

容许盘面输出转速

容许轴向负载

重复定位精度

定位精度

平面跳动

旋转平台同心度

旋转平台平行度

寿命 连续减半）

防护等级

5/10 5/10  15/18 10/18 10/18 10/18 10 10 10 10
N.M 66/35 175/84 503/996 997 1831 2925 6403
KW 0.1 0.4  0.1 0.4 0.75 0.75-2 1-2 1-5 2-5 3-7.5

kg - 5 30 60 90 - - - -
kg.m 4500X10 21090X10 110725X10 876410X10 200430X10 32010X10 380230X10 470200X10 680100X10
r/min 200 200 200 200 200 200 200 200 200

N 300 800 2500 4500 7000 10000 15000 22500 60000
arcsec ±5 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5
arcmin ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.5

mm ±0.005 ±0.005 ±0.005 ±0.005 ±0.005 ±0.005 ±0.005 ±0.005 ±0.005
mm ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01
mm ±0.015 ±0.015 ±0.015 ±0.015 ±0.015 ±0.015 ±0.015 ±0.015 ±0.015

( h 25000 25000 25000 25000 25000 25000 25000 25000 25000
IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40

19/14 59/33   7.5

2 -7 -7 -7 -7 -7 -7 -7 -7 -7

型号命名

技术参数



MTN系列MTN系列

MTN60-10-N

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 
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MTN系列MTN系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 
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MTN系列MTN系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 
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MTN550-10-N

MTN550-20/30/50-N

MTN450-20/30/50-N

I

I

MTT系列MTN系列

MTN700-10-N
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001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



ZTT系列ZTT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

N伺服
适配200-750W AC伺服马达
B 步进
适配各品牌57型步进马达

型号说明

产品型号 单位 ZTT130

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

9/12/15/18/21/24

W 400

交叉滚子轴承

Nm 80

Nm 160

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg 6

N伺服
适配200-750W 伺服马达
B 步进
适配各品牌57型步进马达

产品型号 单位 ZTT130

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

36/45/60/75/90/120

W

交叉滚子轴承

Nm 80

Nm 160

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤4

arcmin ≤8

IP65

h 20000

kg 12

2- 10

2-

12

400

ZTT  130 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格

ZTT  130 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格

型号说明
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ZTT系列ZTT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

N伺服
适配750W-1.5KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌86型步进马达

N伺服
适配750W-1.5KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌86型步进马达

产品型号 单位 ZTT180

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

9/12/15/18/21/24

W 750

交叉滚子轴承

Nm 200

Nm 400

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg 12

产品型号 单位 ZTT180

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

36/45/60/75/90/120

W 750

交叉滚子轴承

Nm 200

Nm 4000

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg 12

ZTT  180 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格

型号说明 型号说明

ZTT  180 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
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ZTT系列ZTT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

N伺服
适配750W-4.4KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达

N伺服
适配750W-2.5KW伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达

产品型号 单位 ZTT220

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

9/12/15/18/21/24

W 5KW

交叉滚子轴承

Nm 450

Nm 900

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg 35.3

产品型号 单位 ZTT220

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

36/45/60/75/90/120

W 5KW

交叉滚子轴承

Nm 450

Nm 900

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg 35.3

ZTT  220 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格

型号说明 型号说明

ZTT  220 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
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ZTT系列ZTT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

2-

2- 10

2-

2-

N伺服
适配1KW-7.5KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达

N伺服
适配750W-4.4KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌150型步进马达

产品型号 单位 ZTT260

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

9/12/15/18/21/24

W 5KW

交叉滚子轴承

Nm 675

Nm 1350

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg /

产品型号 单位 ZTT260

整体减速比

适配马达

轴承结构

额定输出扭矩

最大输出扭矩

额定输出转速

最大输出转速

背隙 S1

背隙 S2

防护等级

精度寿命

重量

36/45/60/75/90/120

W 5KW

交叉滚子轴承

Nm 675

Nm 1350

rpm 200

rpm 300

arcmin ≤ 4

arcmin ≤ 8

IP65

h 20000

kg /

ZTT  260 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格

型号说明 型号说明

ZTT  260 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格



68HP-20
重量：25KG

68HPXLY

凸轮转台

规格类型 减速比 选配电机公司

68
82
115
215
315
415

20 N/B

N：伺服电机
B：步进电机

HP系列MTT系列

*注意 所有吊装工况请提前咨询我司技术并出具选型报告

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

型号 XLY68HP XLY82HP XLY90HP XLY115HP XLY165HP XLY215HP XLY315HP
设计承重

旋转工装盘最大外径

转台本体减速比

倾覆力矩

允许输入扭矩

额定输出扭矩

允许惯性力矩

允许输入转速

重复定位精度

定位精度

旋转平台平行度

旋转平台同心度

精度寿命 间歇运动

结构类型 凸轮滚子 交叉滚子轴承

适配电机

防护等级

重量

(kg) ≤80 ≤200 ≤280 ≤500 ≤800 ≤1600 ≤2500
(mm) ≤500 ≤800 ≤900 ≤1200 ≤1500 ≤2000 ≤2500
i 20 24 20 20 30 40 60

(N.m) 400 585 625 1028 1800 3500 14000
(N.m) ≤30 ≤70 ≤72 ≤90 ≤200 ≤500 ≤500
(N.m) ≤260 ≤400 ≤480 ≤1400 ≤2000 ≤19200 ≤30000
(N.m) 75 200 220 260 - - -

(r/min) 2000 2000 2000 2000 1200 1200 2000
(arc-sec) ±5 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5

(arc-sec) ±10 ±10 ±10 ±10 ±10 ±10 ±10
(mm) 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02
(mm) 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02

( ) 20000h 20000h 20000h 20000h 20000h 20000h 20000h
+

(kw) 0.4/0.75 0.75 0.75 1.5 1.5 2 2
IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40

(kg) 16 20 24 45 70 120 200

2- Ø 6销孔通

MTT42-3/5-N
重量：1.2KG

MTT60-5-N
重量：1.5KG

 96 
 66 

 6
0 

 5
0 

 50 

4-M5* 4.20 贯穿
6-M4* 3.30 8.11

3 6

3 6

 4
 

 中空孔径 12 

 
14
 

 
50
 

 33 
 16 

 PCD 30 

 66.25 

 1 

 6.25 
 60 

 10 

 
58

 

 
45

 

4-M4* 3.30 9.11

 60*60 

 PCD 70  45°
 

42、60 3、5

LB-S-LA-LZ

*注意 所有吊装工况请提前咨询我司技术并出具选型报告

      输出转速不能超过200转



82HP-24

90HP-20

重量：30KG

重量：48KG
215HP-60

315HP-60115HP-40
重量：130KG

重量：220KG

165HP-60

重量：220KG

重量：330KG

HP系列HP系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

092

290

15°

95 57

Ø
08

Ø
7H22

∅265

4-Ø

1239

7°

09

2- 8销孔通

12-M6深12（其中对称2个螺孔加工为Ø6销孔深10）
节圆Ø110

2- 6销孔深10
5,111

5,22

5,6

Ø130 -0.02
-0.05

Ø100 +0.05
+0.02

4-M6深12，均布
∅100

90

45

45°

Ø100 +0.05
+0.02

178
58

08Ø

7H22Ø

11

20-M8深16，均布

∅165

4-Ø17

511

∅338

80

14
R135
2-M3xP0.5深6

368

Ø185 -0.01
-0.03

041

52

031

∅100

86

Ø140 +0.03
+0.01

4-M6深12，均布

86

油标

透气孔

53

Ø140+0.03
+0.01

512

15° 15° 3/8排气孔3/8排油孔

3/8排油孔(箱体底面)

30
°

R1
74

15°

15°

R1
74

3/8排气孔

3/8排油孔
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输出转矩 倾覆力矩 保持力矩 轴向承载力 径向承载力 速比 精度 重量
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性能参数表

回转支撑回转支撑

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



回转支撑回转支撑

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



BX系列BX系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



*注意 所有吊装工况请提前咨询我司技术并出具选型报告

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



AB-L1（单级）

AB-L2（双级）

例1：AB060-10-P2-14-50-70-M5
例2：AB060-10-P2-14K5-50-70-M5

D4
h7 D7

D2
D6

L1

D1

L2

L8

L5L6

L7

L4

L9

L3

D2

D1

D6

D4
h7

D7

L6 L5

L9

L4

L3

L7L8

L2

L1

B1h9
D5

D3h6

H1

AB系列AB系列

*注意 所有吊装工况请提前咨询我司技术并出具选型报告

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略

P

P2

Nm

1

3 20 55 130 208 342 588 1140 -
4 19 50 140 290 542 1050 1700 4035
5 22 60 160 330 650 1200 2000 3505
6 20 55 150 310 600 1100 1900 -
7 19 50 140 300 550 1100 1800 2630
8 17 45 120 260 500 1000 1600 -
10 14 40 100 230 450 520 1220 1810

2

12 20 55 130 208 342 588 1140 -
15 20 55 130 208 342 588 1140 -
20 19 50 140 290 542 1050 1700 4035
25 22 60 160 330 650 1200 2000 3505
30 22 50 130 208 342 588 1140 -
35 22 60 160 330 650 1200 2000 3505
40 22 50 140 290 542 1050 1700 4035
50 22 60 160 330 650 1200 2000 3505
60 20 55 150 310 600 1100 1900 -
70 19 50 140 300 550 1100 1800 2630
80 17 45 120 260 600 1000 1600 -

100 14 40 100 230 450 520 1220 1810
Nm 1,2 3~100 2
rpm 1,2 3~100 5000 5000 4000 4000 3000 3000 2000 2000
rpm 1,2 3~100 10000 10000 8000 8000 6000 6000 4000 3000

arcmin 1 3~10 ≤3 ≤3 ≤3 ≤3 ≤3 ≤3 ≤3 ≤3
2 12~100 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5

arcmin 1 3~10 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5
2 12~100

规格 级数 减速比 AB042
AB060 AB090 AB115 AB142

AE155
AB180
AE205

AB220
AE235

AB280
AE070 AE090 AE120

额定输入力矩T2B

最大输入力矩T2B 倍额定输出力矩

额定输入转速n1

最大输入转速n1B

背隙P1

背隙P2

扭转刚性

容许径向力F2rB2

容许轴向力F2a1B2

容许轴向力F2a2B2

使用寿命 连续运转减半

效率η

重量

使用温度

润滑 合成润滑油脂

防护等级

安装方向 任意方向

≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤8
Nm/arcmi 1,2 3~100 3 7 14 25 50 145 225

N 1,2 3~100 780 1530 3250 6700 9400 14500 50000 50000
N 1,2 3~100 350 630 1300 3000 4000 6200 35000 35000
N 1,2 3~100 390 765 1625 3350 4700 7250 25000 25000
hr 1,2 3~100 20000*

% 1 3~10 ≥95%
2 12~100 ≥90%

kg 1 3~10 0.5 1.3 3.7 7.8 14.5 29 48
2 12~100 0.8 1.9 4.1 9 17.5 33 60

1,2 3~100 -10 ~+90
1,2 3~100
1,2 3~100 IP65
1,2 3~100

（ ）

℃ ℃ ℃

噪音值n1=3000rpm dB 1,2 3~100 ≤56 ≤58 ≤60 ≤63 ≤65 ≤67 ≤70 ≤70

输入尺寸

型号     尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10

AB060 L1 70 M5 14 34 50 5 60 78.5≤85 115.5≤122 5.5≤12
L2 70 M5 14 34 50 5 60 107.5≤114 144.5≤151 5.5≤12

AB090 L1 90 M6 19 42 70 6.5 86 99≤117 147≤165 6≤19
L2 90 M6 19 42 70 6.5 86 123≤129.5 171≤177.5 5.5≤12

AB115 L1 145 M8 22 64 110 10 130 134≤151.5 199≤216.5 19.5≤28
L2 145 M8 22 59 110 11 130 150.5≤168.5 215.5≤233.5 6≤19

AB142 L1 145 M8 24 72 110 11 130 155≤165 252≤262 19.5≤25
L2 145 M8 24 64 110 10 130 199≤216.5 296≤313.5 19.5≤28

AB180 L1 200 M12 35 85 114.3 7 180 179≤214 284≤319 7.5≤44
L2 200 M12 35 82 114.3 8 180 225.5≤235 330.5≤340 19.5≤30

AB220 L1 200 M12 42 116 114.3 15 200 220≤230 358≤368 12.5≤22.5
L2 200 M12 42 116 114.3 7 200 264≤299 402≤437 7.5≤44

AB280 L1 215 M12 42 117 180 10 200 337≤401 482≤546 14.5≤49.5
L2 215 M12 42 117 180 10 200 337≤401 482≤546 14.5≤49.5

输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

AB060 L1 70 5 18
L2 5 18

AB090 L1 100 6 24.5
L2 6 24.5

AB115 L1 130 9 32 110 M12 152 115 65 12 2 40 5 10 51 28 10 35
L2 10 35

AB142 L1 165 11 40 130 M16 186 142 97 15 3 65 5 12 79 36 12 43
L2 12 43

AB180 L1 215 13 55 160 M20 240 180 105 20 3 70 6 15 82 42 16 59
L2 16 59

AB220 L1 250 17 75 180 M20 292 220 138 30 3 90 7 20 105 42 20 79.5
L2 20 79.5

AB280 L1 315 18 80 250 M20 365 280 145 30 5 90 10 30 110 42 22 85
L2 22 85

5.5 16 50 M5 80 66 60 37 7 1.5 22 3 6 28.5 15

7 22 80 M8 116 94 90 48 10 1.5 28 4 8 36.5 19

119

151

184

256

290

* 输入马达连接板尺寸，
可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



AE-L1（单级）

AE-L2（双级）

D1
D2

D4
h7

D6

L6 L5

L7

L2

L1

L4

L3

D1
D2

D4
h7D6

L6 L5

L7

L2

L1

L4

L3

B1h9
D5

D3h6

H1

ABR060

ABR060/ABR090/ABR115/ABR142/ABR180
ABR220
AER070/AER090/AER120/AER155

P2

P

ABR系列AE系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

P1

P2

2

输出尺寸

型号      
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 B1 H1

AE070 L1 62 M5 16 52 M5 70 15 35 5 1.5 22 3 28.5 5 18
L2 5 18

AE090 L1 M6 22 68 M8 90 19 44 6 1.5 28 4 36.5 6 24.5
L2 6 24.5

AE120 L1 M8 32 90 M12 120 28 62 9 2 40 5 51 10 35
L2 10 35

AE155 L1 M10 40 120 M16 155 36 94 12 3 65 5 79 12 43
L2 12 43

AE205 L1 M12 55 160 M20 205 42 100 15 3 70 6 82 16 59
L2 16 59

AE235 L1 M16 75 180 M20 235 42 126 18 3 90 7 105 20 79.5
L2 20 79.5

80

108

140

184

210

输入尺寸

型号      
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10

AE070 L1 70 M5 14 34 50 5 60 80.5≤87 115.5≤122 5.5≤12
L2 70 M5 14 34 50 5 60 109.5≤116 144.5≤151 5.5≤12

AE090 L1 90 M6 19 42 70 6.5 86 103≤121 147≤165 6≤19
L2 90 M6 19 42 70 6.5 86 127≤133.5 171≤177.5 5.5≤12

AE120 L1 145 M8 22 64 110 10 130 137≤154.5 199≤216.5 19.5≤28
L2 145 M8 22 59 110 11 130 153.5≤171.5 215.5≤233.5 6≤19

AE155 L1 145 M8 24 72 110 11 130 158≤168 252≤262 19.5≤25
L2 145 M8 24 64 110 10 130 202≤219.5 296≤313.5 19.5≤28

AE205 L1 200 M12 35 85 114 7 180 184≤219 284≤319 7.5≤44
L2 200 M12 35 82 114 8 180 230.5≤240 330.5≤340 19.5≤30

AE235 L1 200 M12 42 116 114 15 200 232≤242 358≤368 12.5≤22.5
L2 200 M12 42 116 114 7 180 276≤311 402≤437 7.5≤44

* 输入马达连接板尺寸，
可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



ABR-L1（单级）

ABR-L2（双级）

AER-L1（单级）

AER-L2（双级）

AER系列ABR系列

D4
h7

D6

D7

L6 L5

L1

L3

L4

L7

L2

D4
h7

D6

D7

L6 L5

L1

L3

L4

L7

L2

D4
h7

D7

L6 L5

L9

L4

L3

L7L8

L2
L1

D2 D1

D6

D4
h7

D7

L6 L5

L9

L4

L3

L7L8

L2
L1

D2 D1

D6

B1h9
D5

D3h6

H1

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

输出尺寸
型号     尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

ABR060 L1
L2

ABR090 L1
L2

ABR115 L1 130 9 32 110 M12 152 115 65 12 2 40 5 10 51 28 10 35
L2

ABR142 L1 165 11 40 130 M16 186 142 97 15 3 65 5 12 79 36 12 43
L2

ABR220 L1 250 17 75 180 M20 292 220 138 30 3 90 7 20 105 42 20 79.5
L2

70 5.5 16 50 M5 80 60 37 7 1.5 22 3 6 28.5 15 5 18

100 7 22 80 M8 116 90 48 10 1.5 28 4 8 36.5 19 6 24.5

ABR180 L1 215 13 55 160 M20 240 180 105 20 3 70 6 15 82 42 16 59
L2

输入尺寸
型号     尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12

ABR060 L1
L2

ABR090 L1
L2

ABR115 L1 137.5 267.5≤292.5 19.5≤28 135.5≤152.5 195≤212
L2 167.5 277.5≤297.5 6≤19 96≤120 155.5≤179.5

ABR142 L1 170 338≤357 19.5≤25 150≤160 227.2≤237.2
L2 202.5 364.5≤389.5 19.5≤28 135.5≤152.5 210.7≤227.7

ABR220 L1
L2

70 M5 14 33 50 5 60 86 153≤163 6≤19 77.5≤87 111.7≤121.2
70 M5 14 33 50 5 60 115 182≤192 5.5≤12 77.5≤87 111.7≤121.2
90 M6 19 45 70 6.5 80 116 209≤229 6≤19 96≤120 143≤167
90 M6 19 43 70 6.5 80 130.5 208.5≤221.5 5.5≤12 77.5≤87 124.5≤134

145 M8 22 64 110 10 130
145 M8 22 59 110 11 130
145 M8 24 72 110 11 130
145 M8 24 64 110 10 130

ABR180 L1 200 M12 35 82 114 8 180 179≤214 284≤319 7.5≤44 - -
L2 200 M12 35 82 114 8 180 225.5≤235 330.5≤340 19.5≤30 - -

235 M12 55 119 200 10 220 220≤230 358≤368 12.5≤22.5 - -
235 M12 55 119 200 10 220 264≤299 402≤437 7.5≤44 - -

输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 B1 H1

AER070 L1
L2

AER090 L1
L2

AER120 L1 108 M8 32 90 M12 120 28 62 9 2 40 5 51 10 35
L2

AER155 L1 140 M10 40 120 M16 155 36 94 12 3 65 5 79 12 43
L2

62 M5 16 52 M5 70 15 35 5 1.5 22 3 29 5 18

80 M6 22 68 M8 90 19 44 6 1.5 28 4 37 6 25

输入尺寸

型号     
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12

AER070 L1
L2

AER090 L1
L2

AER120 L1 141 267.5≤292.5 19.5≤28 135.5≤152.5 195.5≤212.5
L2 171 277.5≤297.5 6≤19 96≤120 156≤180

AER155 L1 173 338≤357 19.5≤25 150≤160 227.5≤237.5
L2 206 364.5≤389.5 19.5≤28 135.5≤152.5 213≤230

70 M5 14 33 50 5 60 88 153≤163 5.5≤12 77.5≤87 112.5≤122
70 M5 14 33 50 5 60 117 182≤192 5.5≤12 77.5≤87 112.5≤122
90 M6 19 45 70 6.5 80 120 209≤229 6≤19 96≤120 143≤167
90 M6 19 42.5 70 6.5 80 135 208.5≤221.5 5.5≤12 77.5≤87 124.5≤134

145 M8 22 64 110 10 130
145 M8 22 59 110 11 130
145 M8 24 72 110 11 130
145 M8 24 64 110 10 130

* 输入马达连接板尺寸，
可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



AFP-L1（单级）

AFP-L2（双级）

D2 D6

D4
h7

L2

L8

L5L6

L4

L7

L9

L3

L1

D2D6

D1

D4
h7

L2

L8

L5L6

L4
L9

L3

L7

B1h9

D5

D3h6

H1

D7
D7

AFP060

例1：AFP060-10-P2-14-50-70-M5
例2：AFP060-10-P2-14K5-50-70-M5

AFP060/AFP090/AFP115/AFP160

AEP060/AEP090/AEP115/AEP160

P2

P

6 6 6 6 6
8 8 8 8 8

AFP系列AFP系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略

P2

2

输入尺寸

型号     尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10

AFP060 L1 82.5≤89 115.5≤122 5.5≤12
L2 111.5≤118 144.5≤151 5.5≤12

AFP090 L1 106.5≤124.5 147≤165 6≤19
L2 130.5≤137 171≤177.5 5.5≤12

AFP115 L1 145 M8 22 64 110 10 130 143≤160.5 198≤215.5 19.5≤28
L2 145 M8 22 59 110 10 130 159.5≤177.5 230≤232.5 6≤19

AFP160 L1 145 M8 24 72 110 11 130 165≤175 252≤262 19.5≤25
L2 145 M8 24 64 110 10 130 209≤226.5 296≤313.5 19.5≤28

70 M5 14 34 50 5 60
70 M5 14 34 50 5 60
90 M6 19 42 70 6.5 86
90 M6 19 42 70 6.5 86

输出尺寸

型号        
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

AFP060 L1 70 5.5 50 M5 5 18
L2 5 18

AFP090 L1 100 7 80 6 24.5
L2 6 24.5

AFP115 L1 130 9 M12 10 35
L2 10 35

AFP160 L1 185 11 130 M16 12 43
L2 12 43

16 82 66 62 33 3 1.5 22 3 8 28.5 15

22 M8 118 94 90 41 3 1 28 4 10 36.5 17

32 110 160 119 120 55 4 1 40 5 15 50 23

40 220 151 175 87 5 3 65 5 16 79 36

* 输入马达连接板尺寸，
可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



AEP-L1（单级）

AEP-L2（双级）

D1

D2

D4
h7D6

L6 L5

L7

L2

L1

L4

L3

D1

D2

D4
h7D6

L6 L5

L7

L2

L1

L4

L3

B1h9

D5

D3h6

H1

AFPR060

P2

P

AFPR系列AEP系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

AFPR060/AFPR090/AFPR115/AFPR160

AEPR060/AEPR090/AEPR115/AEPR160

P2

2
输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 B1 H1

AEPP060 L1 52 M5 16 40 M5 15 33 3 1.5 22 3 28.5 5 18
L2 5 18

AEP090 L1 70 M6 22 60 M8 91 16.5 40.5 3 1 28 4 36.5 6 24.5
L2 6 24.5

AEP120 L1 100 M10 32 80 M12 120 23 55 4 1 40 5 50 10 35
L2 10 35

AEP160 L1 145 M12 40 130 M16 160 36 87 5 3 65 5 79 12 43
L2 12 43

65

输入尺寸

型号     
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10

AEPP060 L1 82.5≤89 115.5≤122 5.5≤12
L2 111.5≤118 144.5≤151 5.5≤12

AEP090 L1 106.5≤124.5 147≤165 6≤19
L2 130.5≤137 171≤177.5 5.5≤12

AEP120 L1 145 M8 22 64 110 10 130 143≤160.5 198≤215.5 19.5≤28
L2 145 M8 22 59 110 11 130 159.5≤177.5 214.5≤232.5 6≤19

AEP160 L1 145 M8 24 72 110 11 130 165≤175 252≤262 19.5≤25
L2 145 M8 24 64 110 10 130 209≤226.5 296≤313.5 19.5≤28

70 M5 14 34 50 5 60
70 M5 14 34 50 5 60
90 M6 19 42 70 6.5 86
90 M6 19 42 70 6.5 86* 输入马达连接板尺寸，

可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



AFPR-L1（单级）

AFPR-L2（双级）

AEPR-L1（单级）

AEPR-L2（双级）

AEPR系列AFPR系列

D4
h7 D7

L6 L5

L9
L4

L3

L7

L8

L2

L1

D2

D6

D1

D4
h7

D7

L6 L5

L9
L4

L3

L7

L8

L2

L1

D2

D6

D4
h7

D6

D7

L6 L5

L1

L3

L4

L7

L2

D1

D2

D4
h7

D6

D7

L6 L5

L1

L3

L4

L7

L2

D1

D2

B1h9

D5

D3h6

H1

B1h9

D5

D3h6

H1

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

AFPR060 L1
L2

AFPR090 L1
L2

AFPR115 L1 130 9 32 110 M12 152 115 56 4 1 40 5 15 51 28 10 35
L2

AFPR160 L1 165 11 40 130 M16 186 142 87 5 3 65 5 16 79 36 12 43
L2

70 5.5 16 50 M5 80 60 33 3 1.5 22 3 8 28.5 15 5 18

100 7 22 80 M8 116 90 40.5 3 1 28 4 10 36.5 19 6 24.5

输入尺寸

型号     
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12

AFPR060 L1
L2

AFPR090 L1
L2

AFPR115 L1 138 267.5≤292.5 19.5≤28 135.5≤152.5 195≤212
L2 168 277.5≤297.5 6≤19 96≤120 155.5≤179.5

AFPR160 L1 170 338≤357 19.5≤25 150≤160 227.2≤237.2
L2 203 364.5≤389.5 19.5≤28 135.5≤152.5 210.7≤227.7

70 M5 14 33 50 5 60 86 153≤163 6≤19 77.5≤87 111.7≤121.2
70 M5 14 33 50 5 60 115 182≤192 5.5≤12 77.5≤87 111.7≤121.2
90 M6 19 45 70 6.5 80 116 209≤229 6≤19 96≤120 143≤167
90 M6 19 42.5 70 6.5 80 131 208.5≤221.5 5.5≤12 77.5≤87 124.5≤134

145 M8 22 64 110 10 130
145 M8 22 59 110 11 130
145 M8 24 72 110 11 130
145 M8 24 64 110 10 130

输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 B1 H1

AEPR060 L1
L2

AEPR090 L1
L2

AEPR115 L1 100 M10 32 110 M12 120 23 55 4 1 40 5 50 6 24.5
L2

AEPR160 L1 145 M12 40 130 M16 160 36 87 5 3 65 5 79 10 35
L2

52 M5 16 40 M5 65 15 33 3 1.5 22 3 28.5 5 18

70 M6 22 80 M8 91 16.5 40.5 3 1 28 4 36.5 6 24.5

输入尺寸

型号     
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12

AEPR060 L1
L2

AEPR090 L1
L2

AEPR115 L1 267.5≤292.5 19.5≤28 135.5≤152.5 195.5≤212.5
L2 277.5≤297.5 6≤19 96≤120 156≤180

AEPR160 L1 338≤357 19.5≤25 150≤160 230≤240
L2 364.5≤389.5 19.5≤28 135.5≤152.5 215.5≤232.5

70 M5 14 33 50 5 60 86 153≤163 5.5≤12 77.5≤87 111.7≤121.2
70 M5 14 33 50 5 60 115 182≤192 5.5≤12 77.5≤87 111.7≤121.2
90 M6 19 45 70 6.5 80 116 209≤229 6≤19 96≤120 143≤167
90 M6 19 42.5 70 6.5 80 131 208.5≤221.5 5.5≤12 77.5≤87 124.5≤134

145 M8 22 64 110 10 130 138
145 M8 22 59 110 11 130 168
145 M8 24 72 110 11 130 170
145 M8 24 64 110 10 130 203



GAB-L1（单级）

GAB-L2（双级）

GAB060

例1：GAB060-10-P2-14-50-70-M5
例2：GAB060-10-P2-14K5-50-70-M5

GAB042/GAB060/GAB090/GAB115/

GAB142/GAB180/GAB220

背隙：P0超精密背隙 P1精密背隙 P2标准背隙

P

D4
h7

D2 D6

D1

L2

L8

L5L6

L7

L4

L9

L3

L1

D4
h7

L2

L8

L5L6

L7

L4

L9

L3D2 D6

D1

L1

B1h9

D5

D3h6

H1

GAB系列GAB系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略

P1

P0

P2

2

输出尺寸
型号     尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1
GAB042 L1 50 3.4 13 35 M4 56 42 26 5.5 1 14 2.5 4 19.5 10 5 15

L2 5 15
GAB060 L1 70 5.5 16 50 M5 80 60 37 7 1.5 22 3 6 28.5 15 5 18

L2 5 18
GAB090 L1 100 7 22 80 M8 116 90 48 10 1.5 28 4 8 36.5 19 6 24.5

L2 6 24.5
GAB115 L1 130 9 32 110 M12 152 115 65 12 2 40 5 10 51 28 10 35

L2 10 35
GAB142 L1 165 11 40 130 M16 186 142 97 15 3 65 5 12 79 36 12 43

L2 12 43
GAB180 L1 215 13 55 160 M20 240 180 105 20 3 70 6 15 82 42 16 59

L2 16 59
GAB220 L1 250 17 75 180 M20 292 220 138 30 3 90 7 20 105 42 20 79.5

L2 20 79.5
输入尺寸

型号     尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10
GAB042 L1 46 M4 8 26 30 4 42 60.5 86.5 5.5

L2 46 M4 8 26 30 4 42 84 110 5.5
GAB060 L1 70 M5 14 34 50 5 60 78.5≤85 115.5≤122 5.5≤12

L2 70 M5 14 34 50 5 60 107.5≤114 144.5≤151 5.5≤12
GAB090 L1 90 M6 19 42 70 6.5 80 99≤117 147≤165 6≤19

L2 90 M6 19 42 70 6.5 80 123≤129.5 171≤177.5 5.5≤12
GAB115 L1 134≤151.5 199≤216.5 19.5≤28

L2 150.5≤168.5 215.5≤233.5 6≤19
GAB142 L1 155≤165 252≤262 19.5≤25

L2 199≤216.5 296≤313.5 19.5≤28
GAB180 L1 182 287 7.5≤44

L2 232 337 19.5≤30
GAB220 L1 226.5 364.5 12.5≤22.5

L2 277 415 7.5≤44

145 M8 22 64 110 10 130
145 M8 22 59 110 11 130
145 M8 24 72 110 11 130
145 M8 24 64 110 10 130
200 M12 35 85 114 7 180
200 M12 35 83 114 8 180
235 M12 55 120 200 7 220
200 M12 35 85 114 7 180

* 输入马达连接板尺寸，
可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



GABR060

GABR042/GABR060/GABR090/GABR115/

GABR142/GABR180/GABR220

P
GABR-L1（单级）

GABR-L2（双级）

GABR系列GABR系列

D4
h7

L6 L5

L9
L4

L3

L7L8

L2

L1

D2 D1

D4
h7

L6 L5

L9

L4

L3

L7L8

L2

L1

D2 D1

B1h9

D5

D3h6

H1

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

背隙：P0超精密背隙 

P1精密背隙 P2标准背隙

P1

P0

P2

2

输出尺寸

型号     尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

GABR042 L1
L2

GABR060 L1
L2

GABR090 L1
L2

GABR115 L1 130 9 32 110 M12 152 115 65 12 2 40 5 10 51 28 10 35
L2

GABR142 L1 165 11 40 130 M16 186 142 97 15 3 65 5 12 79 36 12 43
L2

GABR180 L1 215 13 55 160 M20 240 180 105 20 3 70 6 15 82 42 16 59
L2

GABR220 L1 250 17 75 180 M20 292 220 138 30 3 90 7 20 105 42 20 79.5
L2

50 3.4 13 35 M4 56 42 26 5.5 1 14 2.5 4 19.5 10 5 15

70 5.5 16 50 M5 80 60 37 7 1.5 22 3 6 28.5 15 5 18

100 7 22 80 M8 116 90 48 10 1.5 28 4 8 36.5 19 6 24.5

输入尺寸

型号     尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12

GABR042 L1
L2

GABR060 L1
L2

GABR090 L1
L2

GABR115 L1 145 M8 22 64 110 10 130 137.5 267.5≤292.5 19.5≤28 135.5≤152.5 193≤210
L2 145 M8 22 59 110 11 130 167.5 277.5≤297.5 6≤19 96≤120 153.5≤177.5

GABR142 L1 145 M8 24 72 110 11 130 170 338≤357 19.5≤25 150≤160 221≤231
L2 145 M8 24 64 110 10 130 202.5 364.5≤389.5 19.5≤28 135.5≤152.5 206.5≤223.5

GABR180 L1 200 M12 35 85 114 7 180
L2 200 M12 35 85 114 15 180

GABR220 L1 235 M12 55 120 200 7 220
L2 200 M12 35 85 114 7 180

46 M4 8 26 30 4 42 / 109 / - -
46 M4 8 26 30 4 42 / 132.5 / - -
70 M5 14 33 50 5 60 86 153≤192 6≤19 77.5≤87 107.5≤117
70 M5 14 33 50 5 60 115 144.5≤151 5.5≤12 77.5≤87 107.5≤117
90 M6 19 45 70 6.5 80 116 209≤229 6≤19 96≤120 141≤165
90 M6 19 42.5 70 6.5 80 130.5 208.5≤221.5 5.5≤12 77.5≤87 122.5≤132

179≤214 284≤319 7.5≤44 - -
225.5≤235 330.5≤340 19.5≤30 - -
220≤230 358≤368 12.5≤22.5 - -
264≤299 402≤437 7.5≤44 - -

* 输入马达连接板尺寸，
可根据客户要求单独定做
 *The inout motor 
specific dimensions 



AD-L1（单级）

AD-L2（双级）

AD064

例1：AD064-10-P2-14-50-70-M5
例2：AD064-10-P2-14K5-50-70-M5

AD047/AD064/AD090/AD110/
AD140/AD200/AD255

ADR047/ADR064/ADR090/ADR110/
ADR140/ADR200/ADR255

背隙：P0超精密背隙 P1精密背隙 P2标准背隙

P

L1

D1
h7

D2
h7

D4
h7

D5 D3

L2

L3 L5

L4 L6

D6
h7

0D

L1

D1
h7

D2
h7

D4
h7

D5 D3

L2

L3 L5

L4 L6

D6
h7

0D

AD047输出端

AD064输出端

AD090输出端

AD110输出端 AD140输出端 AD200输出端 AD255输出端

AD系列AD系列

*注意 吊装工况需提前咨询我司技术并出具选型报告

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略

P1

P0

P2

2

输出尺寸 输入尺寸
型号     

尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 0D

AD047
L1

12 28 47 72 60 3 20 7 4 5
46 M4 8 30 30 3.5 48 70 56*2

L2 46 M4 8 30 30 3.5 48 97.5 56*2

AD064
L1

20 40 64 86 70 3 20 7 4 7.7
81.5 88 66*2

L2 110.5 117 66*2

AD090
L1

32 63 90 118 95 12 6 30 10 7 8
104 122 90*3

L2 128 134.5 90*3

AD110
L1

40 80 110 145 120 12 6 29 10 8 10
135 152.5 110*3

L2 151.5 169.5 110*3

AD140
L1

50 100 140 179 152 12 6 38 15 10 12
162 172 145*3

L2 206 233.5 145*3

AD200
L1

80 160 200 247 212 16 8 50 15 12 15
199.5 200*5

L2 249.5 257.5 200*5

AD255
L1

100 180 255 300 255 20 12 66 20 18 20
256.5 238*5

L2 311.5 238*5

46 4
5.5
5.5

63 8
5.5 12
5.5 12

89
6 19

5.5 11

109
19.5 28

6 19

139
19.5 25
19.5 28

199
8.5

19 28

254
10

10 19

70 M5 14 34 50 5 60

70 M5 14 34 50 5 60

90 M6 19 42 70 6.5 80

90 M6 19 42 70 6.5 80

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

≤

145 M8 22 64 110 10 130

145 M8 22 59 110 11 130

145 M8 24 72 110 11 130

145 M8 24 64 110 10 130

200 M12 35 86 114.3 6 180

200 M12 35 83 114.3 8 180

235 M12 42 116 200 6 220

200 M12 35 85 114.3 7 180



ADR-L1（单级）

ADR-L2（双级）

L1

D1
h7

D2
h7

D4
h7

D5 D3

L2

L3

L4

L5

D7

AD047输出端

AD064输出端

AD090输出端

AD110输出端 AD140输出端 AD200输出端 AD255输出端

AD ADR

ADR系列ADR系列

*注意 吊装工况需提前咨询我司技术并出具选型报告

L1

D1
h7

D2
h7

D4
h7

D5 D3

L2

L3

L4

L5

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

P1

P0

P2

2

输出尺寸 输入尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L4 L5 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 0D

ADR047
L1

12 28 47 72 3 20 7 4
46 M4 8 30 30 3.5 48 104.25 107.5

L2 46 M4 8 30 30 3.5 48 104.25 122

ADR064
L1

20 40 64 86 3 20 7 4
120.5≤130 119≤129

L2 120.5≤130 148≤158

ADR090
L1

32 63 90 118 12 6 30 10 7
155≤179 166≤186

L2 136.5≤146 165.5≤175.5

ADR110
L1

40 80 110 145 12 6 29 10 8
145 M8 22 64 110 10 130 208≤225 203.5≤228.5

L2 145 M8 22 59 110 11 130 168.5≤192.5 213.5≤233.5

ADR140
L1

50 100 140 179 12 6 38 15 10
145 M8 24 72 110 11 130 239.5≤249.5 248≤267

L2 145 M8 24 64 110 10 130 225≤242 274.5≤299.5

ADR200
L1

80 160 200 247 16 8 50 15 12
200 M12 35 85 114 6 180 316 334.5

L2 200 M12 35 85 114 6 180 269.5≤294.5 333.5

ADR255
L1

100 180 255 300 20 12 66 20 18
235 M12 42 116 200 6 220 398.5 392

L2 200 M12 35 85 114 6 180 340 403

46 4
74 5.5 56*2

104.25 5.5 56*2

63 8
70 M5 14 33 50 5 60 77.5≤87 5.5≤12 66*2
70 M5 14 33 50 5 60 77.5≤87 5.5≤12 66*2

89
90 M6 19 45 70 6.5 80 96≤120 6≤19 90*3
90 M6 19 42.5 70 6.5 80 77.5≤87 5.5≤11 90*3

109
135.5≤152.5 19.5≤28 110*3

96≤120 6≤19.5 110*3

139
150≤160 19.5≤25 145*3

135.5≤152.5 19.5≤28 145*3

199
213.5 / 200*5

164.5≤189.5 / 200*5

254
268.5 / 238*5
231.5 / 238*5



FSP060

例1：FSP060-10-14-50-70-M5
例2：FSP060-10-14K5-50-70-M5

FSP60/FSP90/FSP120/FSP160/

FSPZ60/FSPZ90/FSPZ120/FSPZ160

B1h9

D5

D3h6

H1

D2 D6

L1

D1

D2 D6

L1

D1

D4
h7

L2

L7

L5L6

L4L9

L3

L8

D4
h7

L2

L7

L5L6

L4L9

L3

L8

120,140,160,200

FSP-L1（单级）

FSP-L2（双级）

FSP系列FSP系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略

2
输出尺寸

型号     尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

ESP040 L1 34 3 11
L2

ESP060 L1 52 5 16
L2

ESP090 L1 70 M6 20 80 17 6 23
L2

ESP120 L1 100 M10 25 110 23 8 28
L2

M4 10 26 M3 60 45 26 2 1 16 3 6 23 9

M5 14 50 M5 82 62 32 3 1 25 2.5 8 28 15

M6 120 92 40 3 1 28 4 10 36

M10 168 124 50 4 1 40 5 15 40

输入尺寸

型号     尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10

ESP040 L1 62 88 -
L2 77 103 -

ESP060 L1 80≤81 112≤113 -
L2 101≤102 133≤134 -

ESP090 L1 113.5≤136 153.5≤176 5≤25
L2 142≤160.5 182≤200.5 5≤25

ESP120 L1 145 M8 22 59 110 8 130 150≤161 205≤216 9≤20
L2 145 M8 22 59 110 8 130 185≤196 240≤251 9≤20

46 M4 8 27 30 3.5 42
46 M4 8 27 30 3.5 42
70 M5 14 32 50 5 62
70 M5 14 32 50 5 62
90 M6 19 42 70 6 80
90 M6 19 42 70 6 80



B1h9

D5

D3h6

H1

D1

D1

D2

D2

D4
h7

D4

L6 L5

L8

L2

L9 L4

L3

D4
h7

D4

L6 L5

L8

L2

L9 L4

L3

ESP-L1（单级）

ESP-L2（双级）

ESPZ系列ESP系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

2

输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 D6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 B1 H1

FSP040 L1 50 3 11
L2

FSP060 L1 70 5 16
L2

FSP090 L1 100 7 20 80 M6 120 92 40 3 1 28 4 17 6 23
L2

FSP120 L1 130 9 25 110 M10 168 124 50 4 1 40 5 23 8 28
L2

3.5 10 26 M3 60 45 26 2 1 16 3 6 23 9

5.5 14 50 M5 82 62 32 3 1 25 2.5 8 28 15

10 36

15 40

输入尺寸

型号     
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10

FSP040 L1 62 88 -
L2 77 103 -

FSP060 L1 80≤81 112≤113 -
L2 101≤102 133≤134 -

FSP090 L1 113.5≤136 153.5≤176 5≤25
L2 142≤160.5 182≤200.5 5≤25

FSP120 L1 145 M8 22 59 110 8 130 150≤161 205≤216 9≤20
L2 145 M8 22 59 110 8 130 185≤196 240≤251 9≤20

46 M4 8 27 30 3.5 42
46 M4 8 27 30 3.5 42
70 M5 14 32 50 5 62
70 M5 14 32 50 5 62
90 M6 19 42 70 6 80
90 M6 19 42 70 6 80



FSPZ系列ESPZ系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



B1H9

H1

* 回程间隙是在受力2%的额定输出扭矩T2N下测得；
* 噪音值是在额定输入转速3000rpm且无负载下测得（160系列是在2500rpm且无负载下测得）

PTK-L1（单级）

PTK-L2（双级）

PTK-L3（三级）

PTK系列PTK系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 
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输出尺寸

型号     
尺寸 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 L4 L5 B1 H1

PTK060 M5 14/16 50 60 27 28 3 9
PTK085 M6 20/22 80 85 38 40 10 10
PTK115
PTK140
PTK160 M10

70 5 16.3/18.3
100 6 22.8/24.8
130 M8 28 110 120 45 / 12 14 8 31.3
165 M10 40 130 140 60 / 17 / 12 43.3
185 40 130 158 60 / 7 / 12 43.3

输入尺寸

型号     
尺寸 C1 C2 C3 C4 C6 C7 C8 C9 C10

PTK060 60≤80 61≤66 91≤96
PTK085 60≤120 80≤98 125≤143
PTK115 19≤28 70≤110 8 47≤72 90≤155 M5≤M8 120≤130 92≤117 152≤177
PTK140 22≤42 110≤180 6≤10 60≤120.5 145≤215 M10≤M12 145≤198 105≤190 177.5≤262.5
PTK160 22≤42 110≤180 6≤10 60≤120.5 145≤215 M10≤M12 145≤198 105≤190 177.5≤262.5

8≤19 30≤70 5≤6 31.5≤36.5 45≤90 M3≤M6
14≤24 50≤110 5≤8 39≤57 70≤145 M4≤M8

型号 单位 PTK060 PTK085 PTK115 PTK140 PTK160 减速比 级数

额定输出扭矩

最大输出扭矩 倍额定输出扭矩

最大容许径向力

最大容许轴向力

扭转刚性

回程间隙

额定输入转速

最大输入转速

噪音

Nm

16.5 63 155 310 310 3

1
26 90 230 460 460 4
28 100 245 500 500 5
20 68 165 340 340 7

12.5 43 95 195 195 10
19.5 75 185 370 370 9

2

31.5 110 275 550 550 12
31.5 110 275 550 550 16
31.5 110 275 550 550 20
33.5 120 290 600 600 25
31.5 110 275 550 550 28
33.5 120 290 600 600 35
31.5 110 275 550 550 40
33.5 120 290 600 600 50
24 81 195 400 400 70

37.5 130 335 665 665 80

3

37.5 130 335 665 665 100
40 145 355 720 720 125

37.5 130 335 665 665 140
40 145 355 720 720 175

37.5 130 335 665 665 200
Nm 2

N
800 2100 4400 15000 15000

/

1
1000 2600 5200 19000 19000 2
1600 3000 5800 31000 31000 3

N
400 1000 1700 16000 16000 1
520 1300 2400 20000 20000 2
850 1800 3000 25000 25000 3

Nm/arcmin 3.2 8.2 18.5 30 30 /

arcmin
≤8 1
≤10 2
≤12 3

rpm 3000 3000 3000 2500 2500
/rpm 7000 6000 5000 4200 4200

dB ≤58 ≤60 ≤62 ≤65 ≤65

PTK060

例1：PTK060K-10-19-70-90-M6
例2：PTK060K-10-19K6-70-90-M6

减速机基座

PTK060/PTK085/PTK115/PTK140/PTK160

输出形式

K：锁紧环  C：胀紧套  无：孔输出

10K S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略



GXK系列GXK系列

GXK外形图示

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 
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输出尺寸

         型号
尺寸 D1 D2 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 B2 H2

GXK090
L1 100 7 22 60 80 90 1.5 8 57 103 28.5 8 36.5 6 24.8
L2 100 7 22 60 80 90 1.5 8 57 103 28.5 8 36.5 6 24.8

GXK115
L1 130 9 32 80 110 115 2 12 72.5 128 34.5 10 46.5 10 35.3
L2 130 9 32 80 110 115 1 12 72.5 128 34.5 10 46.5 10 35.3

GXK142
L1 165 11 40 90 130 142 3 15 83.5 157 37.5 12 52.5 12 43.3
L2 165 11 40 90 130 142 3 15 83.5 157 37.5 12 52.5 12 43.3

GXK180
L1 215 13 55 115 160 180 3 20 101 195 41.5 15 61.5 16 59.3

215 13 55 115 160 180 3 20 101 195 41.5 15 61.5 16 59.3L2

输入尺寸

型号           
尺寸 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 B1 H1

GXK090
L1 19 70 6.5 42 184.5 90 M5 90 151 196 6 21.8
L2 19 70 6.5 42 184.5 90 M5 90 181.5 226.5 6 21.8

GXK115
L1 22 110 10 64 232 145 M8 130 209 266.5 6 24.8
L2 22 110 11 59 232 145 M8 130 243.5 301 6 24.8

GXK142
L1 22 110 11 72 280.5 145 M8 142 238 309 6 24.8
L2 22 110 10 64 280.5 145 M8 142 282 353 6 24.8

GXK180
L1 42 114.3 8 117.5 346.5 200 M12 180 316.5 406.5 12 45.3

L2 42 114.3 8 117.5 346.5 200 M12 180 380.5 470.5 12 45.3

GXK090

例1：GXK090-10-19-70-90-M6
例2：GXK090-10-19K6-70-90-M6

减速机基座：

090/115/142/180

输出形式：

K：锁紧环  C：胀紧套  D：轴输出      

10 S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

*注：K：开键，不开键则省略

规格 级数 减速比 GXK090 GXK115 GXK142 GXK180

额定输入力矩

最大输入力矩 倍额定输出力矩

额定输入转速

最大输入转速

背隙

背隙

扭转刚性

容许径向力

容许轴向力

容许轴向力

使用寿命 （连续运转减半）

效率η

重量

使用温度 ℃ ℃ ℃

润滑 合成润滑油脂

防护等级

安装方向 任意方向

噪音值

T Nm

1

3 130 208 342 558
4 140 290 542 1000
5 160 330 600 1000
6 150 310 600 -
7 140 300 550 1000
8 120 260 500 1000

10 100 230 450 520

2

12 130 208 342 -
15 130 208 342 588
20 140 290 542 1000
25 160 330 600 1000
30 130 208 342 588
35 160 330 600 1000
40 140 290 542 1000
50 160 330 600 1000
60 140 310 600 -
70 140 300 550 1000
80 120 260 500 1000

100 100 230 450 520
T Nm 1,2 3~100 2
n rpm 1,2 3~100 4000 4000 3000 3000
n rpm 1,2 3~100 8000 8000 6000 6000

P1 arcmin
1 3~10
2 12~100

P2 arcmin
1 3~10
2 12~100

Nm/arcmin 1,2 3~100 14 25 50 145
F N 1,2 3~100 3250 6700 9400 14500

F N 1,2 3~100 1300 3000 4000 6200
F N 1,2 3~100 1625 3350 4700 7250

hr 1,2 3~100 20000*

%
1 3~10 93%
2 12~100 90%

kg
1 3~10 7.2 14.8 27 50
2 12~100 7.6 16 30 54

1,2 3~100 -10 ~+90
1,2 3~100
1,2 3~100 IP65
1,2 3~100

dB 1,2 3~100

2B

2B

1

1B

2rB

2a1B

2a2B

≤7 ≤7 ≤7 ≤7
≤10 ≤10 ≤10 ≤10
≤10 ≤10 ≤10 ≤10
≤12 ≤12 ≤12 ≤12

≥
≥

≤60 ≤63 ≤65 ≤67

2

2

2

*注意 吊装工况需提前咨询我司技术并出具选型报告



* 5比不建议外接行星
* XARK/S060，XARH060减速比1的孔径请咨询技术
* 以上参数仅供参考，根据客户提供的参数，可出具相关的技术参数及尺寸

LB-S-LA-LZXAR060

选用范例：XAR060-5-14-50-70-M5

XAR/XARS:042/060/090

XARK/XARKS:042/060/090

XARH:042/060/090

1，2，3，5

6，8，9,10，12，14，15，16，20，

21，24，30,

背隙：标准背隙 P1

P1

XARK XAR XARS

XAR系列XAR系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

型号
系列

减速比 级数
框号

XAR/XARS/XARK/XARKS

42 60 90

静载荷 级

动载荷 级

额定输入转速

最大输入转速

最大容许径向力

最大容许轴向力

转动惯量

回程间隙

噪音

满载效率

寿命

工作温度 （ ℃～ ℃）

润滑方式

转动方向

防护等级

安装方式

重量

Nm

15 30 64 1

1
21 36 108 2

18 38 89 3

17 35 65 5

Nm

5.1 10 21 1

1
7 12 35 2

6 13 28 3

6 11 21 5

 rpm 1500

/

/

rpm 3000

N 350 560 1050

N 160 230 550

Kg.cm 0.03 0.08 0.09

arcmin
P0 1     P1 3

P0 2        P1 5

dB ≤58 ≤58 ≤60

% 1 97%      2 95%

h 20000

/

-25 +90

IP65

kg
0.49 1.25 3.93 1

0.89 2.27 6.68 2

2

＜ ＜

＜ ＜

级： 级：

＞

合成油脂润滑

输入、输出同向

任意方向

级

级



XAR系列XAR系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 
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XAR系列XAR系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 
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001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



XAR系列XAR系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



XAR系列XAR系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



XAR系列XAR系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



选用范例：XZT090-L-1

例1：XZTF090-FL-100-19-70-90-M6
例2：XZTF090-FL-100-19K6-70-90-M6

* 工况超过日常温度，请联系技术咨询

XZT系列XZT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

型号 单位
减速比

L/L1/R1/H/C/LM/RM/4M

XZT065 XZT075 XZT090 XZT110 XZT140 XZT170 XZT210 XZT240 XZT280

静载荷

动载荷

额定输入转速 ～

最大容许径向力

输出轴
～

最大容许径向力

输出轴
～

最大容许轴向力

输出轴
～

最大容许径向力

输出轴
～

回程间隙 ～

噪音 ～

满载效率 ～

寿命 ～

工作温度 （ ℃～ ℃） ～

润滑方式 合成油脂润滑 ～

Nm

55 55 147 289 439 618 1049 3297 6029 1

/ / 108 258 355 785 1515 3684 / 2

/ / 89 235 475 851 1410 / / 3

Nm

17 17 52 105 158 229 394 1266 2306 1

/ / 35 94 129 298 576 1417 / 2

/ / 28 85 173 301 513 / / 3

rpm 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 1500 1 5

1
N 950 950 1450 2100 2700 3800 7800 9600 10500 1 5

2
N 1100 1100 1700 2700 4800 6600 11500 16000 18000 1 5

1
N 425 425 725 1050 1350 1900 3900 4800 5250 1 5

2
N 550 550 850 1350 2400 3300 5750 8500 9000 1 5

arcmin ≤8 ≤10 1 5

dB ≤70 ≤70 ≤74 ≤76 ≤77 ≤78 ≤80 ≤82 ≤83 1 5

% ≤94% 1 5

h ≥20000 1 5

-10   90 1 5

1 5

������ � �

型号
XZT065/XZT075/XZT090/
XZT110/XZT140/XZT170/
XZT210/XZT240/XZT280

输出类型
L/L1/R1/C/
CL/CR/H/
4M/LM/RM

减速比
1/2/3

������� �� �

型号
XZTF065/XZTF075/XZTF090/
XZTF110/XZTF140/XZTF170/
XZTF210/XZTF240/XZTF280

输出类型
FL/FL1/FR1/FC/
FCL/FCR/FH/
F4M/FLM/FRM

减速比
1级：1,2,3
2级：3,4,5,6,7,8,9,10
3级：12,15,20,30,40,50,
60,80,100...

S(KW)-LB-LA-LZ

W

马达输出轴

XZT 输出/输入类型



XZT系列XZT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



XZT系列XZT系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



XZTF系列XZTF系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



XZTF系列XZTF系列

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



丝杆升降机丝杆升降机

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

按需定制

① 螺杆型，② 电缸型，③ 活塞型，④ 多轴型（单轴，2轴，4轴，6轴）

2轴螺杆升降机
（选配伸缩套与护管）

4轴螺杆-电缸型
（配直线导轨）

4轴螺杆-不配丝杆

单轴螺杆-电缸型
（配直线导轨）

单轴螺杆-活塞式
（配直线导轨）

6轴螺杆-H型

2轴螺杆-电缸型
（配直线导轨）

2轴螺杆升降机
（选配伸缩套）

G1 G2 G2-A G4-A G4-AH

���� � ��� ������� ��� ��� ��  �
������������� �­  

��� � ��� ������� ��� ��� ��  �
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������� ������������� ��� ��������������

����:丝杆升降机  
���：螺母升降

丝杆直径

有效行程

丝杆间距

马达尺寸

减速比

导程

��­� � �
������ �
��������
�� ��� �
�� �����
�­���� �

������ 
 �� � S(KW)-LB-LA-LZ

型号
SJT090/SJT110/SJT135/
SJT170/SJT215/SJT240

减速比 输出类型
SC:输出上齿
XC:输出下齿

输入类型
1：单输入
1L：转角单输入
2：双输入
2L：转角双输入
3：三输入

* 1.单点升降用转换器不用区分上下齿，既可以选上齿也可以选下齿，没有特别说明，出货按下齿
* 2.多点联动升降用转换器需要区分上下齿，一个上齿配一个下齿

W

马达输出轴

（无则省略）



丝杆升降机丝杆升降机

SGSJ090-G1
下压0.2T

SGSJ110-G1
下压0.5T

SGSJ135-G1
下压0.7T

SGSJ170-G1
下压1.4T
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SGSJ090技术参数
额定输出扭矩 35 丝杆参数
最大输出扭矩 70 丝杆直径 16
输入转速 3000 丝杆导程 5/10/16
负载重量 ≤200KG 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.1mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

SGSJ110技术参数
额定输出扭矩 94 丝杆直径 25
最大输出扭矩 188

丝杆导程 5/10/25/50
输入转速 3000
负载重量 ≤500KG 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.1mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

SGSJ135技术参数
额定输出扭矩 129 丝杆直径 32
最大输出扭矩 258

丝杆导程
5/10/20/32

/64输入转速 3000
负载重量 ≤700KG 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.1mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

SGSJ170技术参数
额定输出扭矩 298 丝杆直径 40
最大输出扭矩 596

丝杆导程 5/10/20/40
输入转速 3000
负载重量 ≤1.4T 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.1mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

SGSJ210-G1
下压5T

SGSJ240-G1
下压15-20T

SGSJ300-G1
下压20-25T
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SGSJ480-G1
下压45T

SGSJ210技术参数
额定输出扭矩 576 丝杆直径 50
最大输出扭矩 1152

丝杆导程 10/20/50
输入转速 3000
负载重量 ≤5T 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.2mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

SGSJ240技术参数
额定输出扭矩 1417 丝杆直径 63
最大输出扭矩 2834

丝杆导程 20
输入转速 3000
负载重量 ≤20T 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.2mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

SGSJ300技术参数
额定输出扭矩 1600 丝杆直径 80
最大输出扭矩 3200

丝杆导程 20
输入转速 3000
负载重量 ≤25T 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.2mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂

SGSJ480技术参数
额定顶升重量 350KN 丝杆直径 80
最大顶升重量 550KN

丝杆导程 20
输入转速 3000
负载重量 ≤45T 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.2mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂
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LMSJ-G4-A
4点升降

LMSJ-G2-A
2点升降
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丝杆升降机丝杆升降机

SGSJ600-G1
下压60T

SGSJ600技术参数
额定输出扭矩 500KN 丝杆直径 100
最大输出扭矩 600KN

丝杆导程 25
输入转速 3000
负载重量 ≤60T 安装方式 任意方向
定位精度 ≤0.2mm 防护等级 IP54
噪音值 ≤83 使用寿命 20000h
传动效率 85% 润滑方式 合成润滑脂
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规格 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11
SJT090 -2-XC(SC)-X
SJT110 -2-XC(SC)-X
SJT135 -2-XC(SC)-X

184 120 140 8.5 27 20 20 6 4 3.5 108
223 142 170 8.5 40 30 28 8 4 4 147

262.5 180 215 13 40 30 28 8 4 4 171

P.S：（多轴升降机使用-中空轴）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

* 滚珠螺杆：肩部加工（配中空轴） 1.单点升降用转换器不用区分上下齿，既可以选上齿也可以选下齿，没有
特别说明，出货按下齿
2.多点联动升降用转换器需要区分上下齿，一个上齿配一个下齿

SJT-2-xc(sc)-2L

SJT-2-xc(sc)-1



丝杆升降机丝杆升降机
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043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

SGSJ-G4-A

SJT-G4-A

SGSJ-G2

SJT-G2

P.S：2轴升降机
① 滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
② 滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
③ 定制品：追加伸缩护管（护套）
正确尺寸以2D/3D为准

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

P.S：2轴升降机
① 滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
② 滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
③ 定制品：追加伸缩护管（护套）
正确尺寸以2D/3D为准

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

P.S：2轴升降机
① 滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
② 滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
③ 定制品：追加伸缩护管（护套）
正确尺寸以2D/3D为准

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

P.S：2轴升降机
① 滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
② 滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
③ 定制品：追加伸缩护管（护套）
正确尺寸以2D/3D为准

* 输入尺寸
（以选定电机而定）
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丝杆升降机丝杆升降机

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

P.S：电缸型（配直线导轨）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

P.S：电缸型（配直线导轨）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

规格 D1 D2 D3 D4 D5 A1 A2 A3 A4 A5
SGSJ090-G1-DG75 90 23 61.5 75 110 74 4-M10 130 4-ø8.5
SGSJ110-G1-DG97 90 23 61.5/65 97 142 74 4-M10 170 4-ø8.5

依实际

行程

规格 D1 D2 D3 D4 D5 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8
SGSJ090-G2-DG75 90 23 61.5 75 110 74 4-M10 130 4- 8.5
SGSJ110-G2-DG97 90 23 61.5/65 97 142 74 4-M10 170 4- 8.5

依实际

行程
依螺杆跨距

ø
ø

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

外形尺寸图 Dimensions 外形尺寸图 Dimensions

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

SGSJ-G1-DG
单轴螺杆升降机-电缸型式

SGSJ-G2-DG
2轴螺杆升降机-电缸型式

unit：mm
unit：mm



丝杆升降机丝杆升降机

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

规格 D1 D2 D3 D4 D5 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8
SGSJ090-G4-DG75 90 23 61.5 75 110 74 4-M10 130 4-ø8.5
SGSJ110-G4-DG97 90 23 61.5/65 97 142 74 4-M10 170 4-ø8.5

依实际

行程
依螺杆跨距

规格 D9 D10 D11 D12 D13 D14
SGSJ090-G4-DG75 120 145 4- 8.5
SGSJ110-G4-DG97 142 170 4- 8.5

依螺杆跨距
ø
ø

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

P.S：电缸型（配直线导轨）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

外形尺寸图 Dimensions 外形尺寸图 Dimensions

规格 D1 D2 D3 D4 D5 A1 A2 A3 A4 A5
SGSJ090-G1-HS 70 12 61.5 63 110 59 4-M6 130 4- 8.5
SGSJ110-G1-HS 90 23 61.5/65 75 142 74 4-M10 170 4- 8.5

依实际

行程

ø
ø

P.S：活塞型（配直线导轨）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

SGSJ-G4-DG
4轴螺杆升降机-电缸型式

SGSJ-G1-HS
单轴螺杆升降机-活塞型式

unit：mm

unit：mm



丝杆升降机丝杆升降机

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

规格 D1 D2 D3 D4 D5 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8
SGSJ090-G2-HS 70 12 61.5 63 110 59 4-M6 130 4- 8.5
SGSJ110-G2-HS 90 23 61.5/65 75 142 74 4-M10 170 4- 8.5

依实际

行程
依螺杆跨距

ø
ø

规格 D1 D2 D3 D4 D5 A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8
SGSJ090-G4-HS 70 12 61.5 63 110 59 4-M6 130 4- 8.5
SGSJ110-G4-HS 90 23 61.5/65 75 142 74 4-M10 170 4- 8.5

依实际

行程
依螺杆跨距

ø
ø

规格 D9 D10 D11 D12 D13 D14
SGSJ090-G4-HS 120 145 4- 8.5
SGSJ110-G4-HS 142 170 4- 8.5

依螺杆跨距
ø
ø

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

* 输入尺寸
（以选定电机而定）

P.S：活塞型（配直线导轨）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

外形尺寸图 Dimensions 外形尺寸图 Dimensions

P.S：活塞型（配直线导轨）
滚珠螺杆直径(16/20/25/32/40/50)
滚珠螺杆导程(5/10/20/25/30/32/40/50)
正确尺寸以2D/3D为准

SGSJ-G2-HS
单轴螺杆升降机-活塞型式

SGSJ-G4-HS
2轴螺杆升降机-活塞型式

unit：mm

unit：mm



产品系列   直配电机  适配减速机

DG40 ≤50KG ≤250mm/s ≤300 φ30 40*40 φ12 04 05 φ20   40框、42步进    不配

DG50 ≤150KG ≤500mm/s ≤360 φ40 53*53 φ12 05 10 φ25   40框、60框、57步进    不配

DG60 ≤270KG ≤500mm/s ≤480 φ50 61*61 φ16 05 10 16 20 φ35   60框、57步进    不配

DG60Z ≤500mm/s 05 10 16 20

DG75 ≤680KG ≤500mm/s ≤600 φ63 75*75 φ20 05 10 20 φ45   60框、80框、86步进    不配

DG75Z ≤500mm/s 05 10 20 

DG80 ≤2T ≤1000mm/s ≤750 φ65 80*80 φ25 05 10 25 φ50   80框、100框、130框    60框、90框、115框

DG94 ≤2T ≤1000mm/s ≤960 φ80 94*94 φ32 05 10 25 32 φ60   80框、100框、130框    不配

DG4Z ≤1000mm/s ≤960 φ80 94*94 φ32 05 10 25 32

≤800KG

  180框    85框、90框、115框φ60

推力 允许最大速度 行程mm 缸径 外径
   丝杆
   直径

   丝杆导程(mm)
   推杆
   直径

≤500KG ≤480 φ50 61*61 φ16 φ35   80框、86步进    60框

DG115 ≤5T ≤250mm/s ≤1200 φ100 112*112 φ40 05 10 20 40 φ75   130框、180框    115框、142框

DG135 ≤10T ≤250mm/s ≤1500 φ120 134*134 φ50 10 20 φ90   130框、180框    115框、142框

DG140 ≤13T ≤250mm/s ≤1500 φ110 φ132 φ50 10 20 φ90  无    142框

DG160 ≤18T ≤250mm/s ≤1800 φ140 158*158 φ63 20 φ100  无    142框、180框

DG180 ≤20T ≤250mm/s ≤1800 φ160 φ180 φ63 20 φ120  无    142框、180框

DG245 ≤40T ≤250mm/s ≤2400 φ180 φ210 φ80 20 φ140  无    180框、220框

DG300 ≤60T ≤500mm/s ≤3000 φ220 φ280 φ100 25 φ180  无    220框

≤600 φ63 75*75 φ20 φ45   100框、130框    60框、90框

≤3T

DG

外螺纹 FM 内螺纹 BA 鱼眼 P Y型接头 Y I型接头 I

伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG40

DG40

DC XC



伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG50

DG50

DG60

DG60



伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG75

DG75

DGD80

DG80



伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG94

DG94

DG115

DG115



131 132

伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG135

DG135

DG140

DG140



伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG160

DG160

DG180

DG180



伺服电缸伺服电缸

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 

DG245

DG245

DG300

DG300



凸轮分割器凸轮分割器

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



凸轮分割器凸轮分割器

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



凸轮分割器凸轮分割器

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



凸轮分割器凸轮分割器

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 

091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 

115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 



凸轮分割器凸轮分割器

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 

043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 

067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 
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